
DATA DO DATA DO
COMPETÊNCIA BASE DEVIDO ENCARGOS VENCIMENTO (5)REPASSE (6)

JANEIRO 162.958,74R$ 13.273,53R$ 13.273,53R$ 13.273,53R$ 17.02.2017 17.02.2017
FEVEREIRO 194.512,60R$ 15.522,29R$ 15.522,29R$ 15.522,29R$ 20.03.2017 20.03.2017
MARÇO 201.185,46R$ 16.541,56R$ 16.541,56R$ 16.541,56R$ 20.04.2017 20.04.2017
ABRIL 194.569,00R$ 15.487,20R$ 15.487,20R$ 15.487,20R$ 19.05.2017 19.05.2017
MAIO 190.345,56R$ 15.230,44R$ 15.230,44R$ 15.230,44R$ 20.06.2017 20.06.2017
JUNHO 177.296,00R$ 14.475,32R$ 14.475,32R$ 14.475,32R$ 20.07.2017 20.07.2017
JULHO 172.922,00R$ 14.153,80R$ 14.153,80R$ 14.153,80R$ 18.08.2017 18.08.2017
AGOSTO 187.729,71R$ 13.957,64R$ 13.957,64R$ 13.957,64R$ 20.09.2017 20.09.2017
SETEMBRO 191.136,80R$ 13.817,40R$ 13.817,40R$ 13.817,40R$ 20.10.2017 20.10.2017
OUTUBRO 181.271,52R$ 13.550,04R$ 13.550,04R$ 13.550,04R$ 20.11.2017 20.11.2017
NOVEMBRO 202.342,34R$ 13.669,92R$ 13.669,92R$ 13.669,92R$ 20.12.2017 20.12.2017
DEZEMBRO 176.953,08R$ 11.838,28R$ 11.838,28R$ 11.838,28R$ 19.01.2018 19.01.2018
13º SALARIO 13.220,00R$ 1.420,80R$ 1.420,80R$ 1.420,80R$ 19.01.2018 08.12.2017
TOTAL 2.246.442,81R$ 172.938,22R$ 172.938,22R$ 172.938,22R$

Secretária
Kelly Jane Ramos de Alencar

ANEXO  II A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Item nº 40, Resolução TC nº 25/2017
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  BARRA DE GUABIRABA
EXERCÍCIO 2017

Barra de Guabiraba, 29 de Dezembro de 2017.
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ANEXO II - B

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exercício ant. 20.01.2017 20.01.2017
JANEIRO 162.958,74R$ 35.850,92R$ 35.850,92R$ 561,51R$ 35.289,41R$ 20.02.2017 17.02.2017
FEVEREIRO 194.512,60R$ 42.792,77R$ 42.792,77R$ 524,88R$ 42.267,89R$ 20.03.2017 20.03.2017
MARÇO 201.185,46R$ 44.260,80R$ 44.260,80R$ 583,20R$ 43.677,60R$ 20.04.2017 19.04.2017
ABRIL 194.569,00R$ 42.805,18R$ 42.805,18R$ 554,04R$ 42.251,14R$ 19.05.2017 19.05.2017
MAIO 190.345,56R$ 41.876,02R$ 41.876,02R$ 648,99R$ 41.227,03R$ 20.06.2017 20.06.2017
JUNHO 177.296,00R$ 39.005,12R$ 39.005,12R$ 758,16R$ 38.246,96R$ 20.07.2017 20.07.2017
JULHO 172.922,00R$ 38.042,84R$ 38.042,84R$ 787,32R$ 37.255,52R$ 18.08.2017 18.08.2017
AGOSTO 187.729,71R$ 37.734,41R$ 37.734,41R$ 865,32R$ 36.869,09R$ 20.09.2017 20.09.2017
SETEMBRO 191.136,80R$ 38.516,05R$ 38.516,05R$ 699,84R$ 37.816,21R$ 20.10.2017 20.10.2017
OUTUBRO 181.271,52R$ 36.097,82R$ 36.097,82R$ 641,52R$ 35.456,30R$ 20.11.2017 20.11.2017
NOVEMBRO 202.342,34R$ 40.152,97R$ 40.038,68R$ 670,68R$ 39.368,00R$ 20.12.2017 20.12.2017
DEZEMBRO 176.953,08R$ 35.665,08R$ 35.665,08R$ 670,68R$ 34.994,40R$ 19.01.2018 19.01.2018
13º SALARIO 13.220,00R$ 2.908,40R$ 3.022,69R$ 3.022,69R$ 19.01.2018 20.12.2017
TOTAL 2.246.442,81R$ 475.708,38R$ 475.708,38R$ 7.966,14R$ 467.742,24R$

EXERCÍCIO 2017

COMPETÊNCIA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO

 Item Nº 40, Resolução TC Nº25/2017
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

BASE DEVIDA CONTABILIZADA

Barra de Guabiraba, 29 de Dezembro de 2017.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  BARRA DE GUABIRABA

Secretária
Kelly Jane Ramos de Alencar

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3d8056cf-5c06-4d3d-b6bb-dee5236793a6



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.150,00R$               703,00R$                  703,00R$                  703,00R$                  20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 7.150,00R$               703,00R$                  703,00R$                  703,00R$                  20/03/2017 20/03/2017

Março 7.150,00R$               703,00R$                  703,00R$                  703,00R$                  20/04/2017 19/04/2017

Abril 7.150,00R$               703,00R$                  703,00R$                  703,00R$                  20/05/2017 03/05/2017

Maio 7.150,00R$               703,00R$                  703,00R$                  703,00R$                  20/06/2017 02/06/2017

Junho 9.450,00R$               775,78R$                  775,78R$                  775,78R$                  20/07/2017 11/07/2017

Julho 9.450,00R$               775,78R$                  775,78R$                  775,78R$                  500,60R$                  20/08/2017 03/08/2017

Agosto 9.750,00R$               842,78R$                  842,78R$                  842,78R$                  20/09/2017 05/09/2017

Setembro 10.200,00R$             893,78R$                  893,78R$                  893,78R$                  20/10/2017 19/10/2017

Outubro 10.200,00R$             893,78R$                  893,78R$                  893,78R$                  20/11/2017 17/11/2017

Novembro 8.900,00R$               826,78R$                  826,78R$                  826,78R$                  20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 8.900,00R$               826,78R$                  826,78R$                  826,78R$                  20/01/2018 22/01/2017

13º Salário 6.650,00R$               643,50R$                  643,50R$                  643,50R$                  20/12/2017 20/12/2017

Total 109.250,00R$           9.993,96R$               9.993,96R$               9.993,96R$               

ITEM 24 - RESOLUÇÃO TC N.º 025/2017

DANIEL MENDONÇA DE SOUSA

Responsável pela contabilidade

RECOLHIDA (4)

LILIANE CARMO MELO DA COSTA PEREIRA

Diretor Presidente

Estado de Pernambuco

DATA DO REPASSE⁶

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Barra de Guabiraba

DATA DO VENCIMENTO
5BASE DE CÁLCULO 

RETIDA² CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.150,00R$                1.430,00R$                1.430,00R$                87,48R$                                                   1.414,02R$               20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 7.150,00R$                1.430,00R$                1.430,00R$                87,48R$                                                   1.414,02R$               20/03/2017 20/03/2017

Março 7.150,00R$                1.430,00R$                1.430,00R$                87,48R$                                                   1.414,02R$               20/04/2017 19/04/2017

Abril 7.150,00R$                1.430,00R$                1.430,00R$                87,48R$                                                   1.414,02R$               20/05/2017 03/05/2017

Maio 7.150,00R$                1.430,00R$                1.430,00R$                87,48R$                                                   1.414,02R$               20/06/2017 02/06/2017

Junho 9.450,00R$                1.890,00R$                1.890,00R$                29,16R$                                                   1.955,34R$               20/07/2017 11/07/2017

Julho 9.450,00R$                1.890,00R$                1.890,00R$                29,16R$                                                   1.955,34R$               20/08/2017 03/08/2017

Agosto 9.750,00R$                1.950,00R$                1.950,00R$                29,16R$                                                   2.018,34R$               20/09/2017 05/09/2017

Setembro 10.200,00R$              2.040,00R$                2.040,00R$                2.142,00R$               20/10/2017 19/10/2017

Outubro 10.200,00R$              2.040,00R$                2.040,00R$                2.142,00R$               20/11/2017 17/11/2017

Novembro 8.900,00R$                1.780,00R$                1.780,00R$                1.869,00R$               20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 8.900,00R$                1.780,00R$                1.780,00R$                1.869,00R$               20/01/2018 22/01/2017

13º Salário 6.650,00R$                1.330,00R$                1.330,00R$                1.396,50R$               20/12/2017 20/12/2017

Total 109.250,00R$            21.850,00R$              21.850,00R$              524,88R$                                                 22.417,62R$             -R$                        

DANIEL MENDONÇA DE SOUSA LILIANE CARMO MELO DA COSTA PEREIRA

Responsável pela contabilidade Diretor Presidente

DATA DO REPASSE⁶DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³ DATA DO VENCIMENTO
5

BASE DE CÁLCULO 
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII - B

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Barra de Guabiraba

Estado de Pernambuco

ITEM 24 - RESOLUÇÃO TC N.º 025/2017

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE ( RGPS)
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